
Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

43. Grosser Hallenschwinget
Sarnen, 13.03.2016

Sarnen ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 17.05.2024 05:47 Seite 1/4

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
1 20.00  ++ Betschart Marcel, S Arth ZG Oberwil-Zug
2 17.50  -- Durrer Robin, T Sachseln ONSV Kerns
2b 17.75  -- Arnold Severin, T * Unterschächen UR Bürglen
2c 17.75  -- Brun Jonas, S ** Entlebuch LU Entlebuch
2d 17.75  -- Gander Adrian, S * Ennetbürgen ONSV Nidwalden
2e 17.75  -- Müllestein Mike, S ** Steinerberg SZ am Mythen
2f 17.75  o- Elsener Manuel, T Menzingen ZG Aegerital
3a 17.50  -- Arnold Fabian, S Bürglen UR UR Bürglen
3b 17.50  -- Betschart Daniel, S Muotathal SZ Muotathal
3c 17.50  -- Corvi Dominik, T Bäch SZ SZ March-Höfe
3d 17.50  -- Fessler Linus, S Hergiswil NW ONSV Hergiswil
3e 18.25  +o Zurfluh Michael (1999), S Attinghausen UR Attinghausen
4a 17.50  -- Föhn Franz, S ** Rothenthurm ZG Aegerital
4b 17.50  -- Gasser Dominik 1, S Lungern ONSV Lungern
4c 17.50  -- Halter Dominik, S Lungern ONSV Lungern
4d 17.50  -- Hirsiger Alexander, S Neudorf LU Wiggertal
4e 17.50  -- Kessler Joel, S Siebnen SZ March-Höfe
4f 17.50  -- Lussi Marco, S * Ennetbürgen ONSV Nidwalden
4g 17.50  -- Moos Christoph, S Zugerberg ZG Oberwil-Zug
4h 17.50  -- Müller Michael, S ** Kottwil LU Wiggertal
4 i 17.50  -- Omlin Toni, S * Flüeli-Ranft ONSV Sachseln
4j 18.00  -- Gander Martin, S Beckenried ONSV Beckenried
4k 18.25  +o Zimmermann Martin, T * Cham ZG Cham-Ennetsee
5 17.50  -- von Flüe Marco, S Flüeli-Ranft ONSV Sachseln
5b 18.25  o+ Gwerder Michael (2000), S Brunnen SZ am Mythen
5c 18.25  +o Betschart Remo, S ** Walchwil ZG Oberwil-Zug
5d 18.25  +o Biäsch Christian, S Davos Sertig GR Davos
5e 18.25  o+ Della Torre Simon, S Sachseln ONSV Sachseln
5f 18.25  +o Durrer Nando (1999), S Alpnach Dorf ONSV Alpnach
5g 18.25  o+ Durrer Roman (1998), S Dallenwil ONSV Nidwalden
5h 18.25  +o Effinger Peter, S Alpthal SZ Einsiedeln
5i 18.25  +o Gwerder Andreas, S * Muotathal SZ Muotathal
5 j 18.25  +o Gwerder Carlo, S ** Ibach SZ Muotathal
5k 18.25  +o Hurschler Mauri (1999), S Engelberg ONSV Nidwalden
5l 18.25  +o Vogel Sven (2000), S Schüpfheim LU Entlebuch
5m 18.25  +o Kälin Remo, S * Egg SZ SZ Einsiedeln
5n 18.25  +o Käslin Ruedi, S Beckenried ONSV Nidwalden
5o 18.25  o+ Ming Hannes (1998), S Lungern ONSV Lungern
5p 18.25  o+ Odermatt Beat, S Ennetbürgen ONSV Nidwalden
5q 18.25  +o Odermatt Christian, S ** Ennetmoos ONSV Nidwalden
5r 18.25  +o Odermatt Sepp, S Engelberg ONSV Nidwalden
5s 18.25  +o Portmann Stefan, S Schüpfheim LU Entlebuch
5t 18.25  +o Suter Beat, S Walchwil ZG Zug und Umgebung
5u 18.25  o+ Ulrich Damian (1999), S Galgenen SZ March-Höfe
6a 17.50  -- Schärli Pius, S * Luthern LU Wolhusen
6b 17.50  -o Briker Michael, S * Sisikon UR Flüelen
6c 18.25  +o Baumann Reto, S Alpthal UR Schattdorf
7a 17.00  oo Gasser Dominik 2 (1998), S Lungern ONSV Lungern
7b 17.00  oo Amrein Simon, S Giswil ONSV Sachseln
7c 17.00  oo Arnold Nick (1999), S Haldi b. Schattdorf UR Schattdorf
7d 17.00  oo Bacher Peter, S Lungern ONSV Lungern
7e 17.00  oo Bernhard Lukas, S * Engelberg ONSV Nidwalden
7f 17.00  oo Burch Simon (2000), S Stalden (Sarnen) ONSV Sarnen



Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

43. Grosser Hallenschwinget
Sarnen, 13.03.2016

Sarnen ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 17.05.2024 05:47 Seite 2/4

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
7g 17.00  oo Durrer Lukas (1999), S Dallenwil ONSV Nidwalden
7h 17.00  oo Enz Simon, S Giswil ONSV Giswil
7 i 17.00  oo Forster Christian, S Merlischachen SZ Küssnacht
7j 17.00  oo Hess Christian, S Grafenort ONSV Nidwalden
7k 17.00  oo Affentranger Martin (1999), T Zürich LU Rottal und Umgebung
7l 17.00  oo Kathriner Severin (2000), S Sachseln ONSV Sachseln
7m 17.00  oo Lustenberger David (2000), S Hasle LU LU Entlebuch
7n 17.00  oo Odermatt Andreas St. Erhard LU Surental
7o 17.00  oo Risi Janik (2000), S Dallenwil ONSV Nidwalden
7p 17.00  oo Rohrer Marco, S ** St. Niklausen OW ONSV Sachseln
7q 17.00  oo Stampfli Simon, S Geiss LU Wiggertal
7r 17.00  oo Suter Ruedi (1998), S Rickenbach SZ am Mythen
7s 17.00  oo Vogler Daniel, S * Lungern ONSV Lungern
7t 17.00  oo von Flüe Michael, S Alpnach Dorf ONSV Alpnach
7u 17.00  oo Amgarten Roman, S * Lungern ONSV Lungern
7v 17.25  oo Wicki David (1998), T Ebersecken LU Wolhusen
7w 17.50  o- Burch Bruno (2000), S Stalden (Sarnen) ONSV Sarnen
8 17.25  o- Jörger Marc, S Domat/Ems GR Domat/Ems
8b 17.50  -o Küttel Pirmin, S ** Vitznau SZ Küssnacht
8c 17.50  o- Langenstein Philip, S * Engelberg ONSV Nidwalden
8d 17.50  -o Reichmuth Roland, S Cham ZG Cham-Ennetsee
8e 17.50  o- Rohrer Ivan, T * Sachseln ONSV Sachseln
8f 17.50  o- Ziegler Moritz (1998), S Attinghausen UR Flüelen
9a 17.25  -o Baumann Lukas, S Unterägeri ZG Aegerital
9b 17.25  -o Britschgi Melk, S ** Alpnach Dorf ONSV Sarnen
9c 17.25  -o Durrer Markus (1999), T Kerns ONSV Kerns
9d 17.25  -o Odermatt Remo, S * Ennetbürgen ONSV Nidwalden
9e 17.25  oo Rohrer Ueli (1999), S Flüeli-Ranft ONSV Sachseln
9f 17.25  o- Portmann Roger (1998), S Hasle LU LU Entlebuch
9g 17.25  -o Steinauer Adrian, S ** Vorderthal SZ Einsiedeln
9h 17.25  -o von Deschwanden Patrick, T Kerns ONSV Kerns
9i 17.25  o- Waser Raphael (1998), S Beckenried ONSV Beckenried
9j 17.25  -o Wigger Simon (1999), S Heiligkreuz LU LU Entlebuch
9k 17.25  oo Arnold Andreas, S * Bürglen UR UR Bürglen
9l 17.25  oo Castelli Fabio (1999), S Andeer GR Heinzenberg
9m 17.25  oo Müller Patrick (1999), S Stalden (Sarnen) ONSV Sarnen
9n 17.25  oo Peng Mike, T *** Malix GR Chur
9o 18.25  o+ Betschart Michael, S Illgau SZ Muotathal
9p 18.25  +o Bacher Andreas, S Lungern ONSV Lungern
9q 20.00  ++ Fontana Michael, T Safien Platz GR Chur

10 18.75  -+ Bürgi Reto, S * Kerns ONSV Sarnen
10b 19.50  ++ Schmid Simon (2000), S Flühli LU LU Entlebuch
11a 19.00  +- Amgarten Martin, S Lungern ONSV Lungern
11b 19.00  -+ Gasser Stefan, S ** Alpnach Dorf ONSV Alpnach
11c 19.00  +- Hurschler Adrian, T Cham ZG Cham-Ennetsee
11d 19.00  -+ Schöpfer Ronny (1999), S Wiggen LU Entlebuch
12a 18.75  -+ Ambühl Joel (1998), S Hergiswil b. Willisau LU Wiggertal
12b 18.75  +- Bucher Christian (1998), S Unterägeri ZG Oberwil-Zug
12c 18.75  -+ Bucher Thomas, S Edlibach ZG Oberwil-Zug
12d 18.75  +- Fassbind René, S * Goldau SZ Rigiverband
12e 19.50  ++ Odermatt Andreas, S * Spiringen ONSV Nidwalden
13a 18.75  -+ Fellmann Roman, S Winikon LU Surental
13b 18.75  -+ Herger Lukas, S Schattdorf UR Schattdorf
13c 18.75  -+ Kennel Beat, S * Steinen SZ Rigiverband
13d 18.75  -+ Reichmuth Armin, S * Mettmenstetten ZG Cham-Ennetsee
13e 18.75  -+ Waser Dominik, S ** Alosen ZG Cham-Ennetsee
13f 18.75  +- Wüest David (2000), T Grosswangen LU Rottal und Umgebung



Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

43. Grosser Hallenschwinget
Sarnen, 13.03.2016

Sarnen ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 17.05.2024 05:47 Seite 3/4

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
13g 18.75  o+ Baumann Roger, S * Schattdorf UR Schattdorf
13h 18.75  o+ Reichmuth Marco, S * Root ZG Cham-Ennetsee
14 18.50  -+ Bürgler Lukas, S Rickenbach b. Schwyz SZ am Mythen
14b 19.50  ++ Rohrer Henry, S Sachseln ONSV Sachseln
14c 19.50  ++ Mathis Marcel, S *** Büren NW ONSV Nidwalden
15 18.50  -+ Ming Christian, S Kerns ONSV Lungern
15b 19.75  ++ Bieri Marcel, T ** Edlibach ZG Aegerital
15c 20.00  ++ Gwerder Dario, S Ried-Muotathal SZ Muotathal
15d 20.00  ++ Heinzer Josef, S Muotathal SZ Muotathal
15e 20.00  ++ Lustenberger Josef, S Hasle LU LU Entlebuch
15f 20.00  ++ Ming Christian 2, S Schüpfheim ONSV Lungern
15g 20.00  ++ Scherer Niklaus, S Escholzmatt LU Entlebuch
15h 20.00  ++ Schürpf Guido, T Rickenbach b. Schwyz SZ am Mythen
15i 20.00  ++ Supper Frederik, S Unterägeri ZG Aegerital
15j 20.00  ++ Ulrich Andreas, S *** Gersau SZ am Mythen
16 19.75  ++ Bürli Roger, S Ruswil LU Rottal und Umgebung
17 19.50  ++ Birchler Fabian (2000), S Trachslau
17b 19.75  ++ Heinzer Stefan, S * Muotathal SZ Muotathal
17c 19.75  ++ Kennel Stefan, S * Faulensee SZ Rigiverband
17d 19.75  ++ Rohner Lukas (2000), S Scharans GR Heinzenberg
17e 19.75  ++ Schuler Christian, S *** Rothenthurm SZ Einsiedeln
17f 19.75  ++ Staub Devin (1998), T Menzingen ZG Oberwil-Zug
17g 19.75  ++ Ulrich Gregor, S Gunzwil LU Surental
17h 19.75  ++ Ulrich Marcel, S Buttikon SZ SZ March-Höfe
17i 19.75  ++ Ulrich Marco, S Gersau SZ am Mythen
17j 19.75  ++ von Wyl Simon (1999), S Sarnen ONSV Sarnen
18a 18.50  -+ Linggi Bruno, S ** Goldau SZ Rigiverband
18b 18.50  +- Schürpf Bruno, T Schwyz SZ am Mythen
19 18.25  o+ Arnold Sebastian, S Unterschächen UR Bürglen
19b 18.50  +o Rohrer Marco (1999), T Giswil ONSV Giswil
19c 18.50  o+ Imfeld Beat, S Lungern ONSV Lungern
19d 18.50  o+ Imholz Elias (1999), S Unterschächen UR Bürglen
19e 18.50  o+ Kurmann Toni (1998), S Hergiswil b. Willisau LU Wiggertal
19f 18.50  +o Müller Dominik, S Morgarten ZG Aegerital
19g 18.50  o+ Niederberger Markus, S * Alpnach Dorf ONSV Alpnach
19h 18.50  o+ Reichmuth Lukas (2000), S Schwyz SZ am Mythen
19i 18.50  o+ Rohrer André, S Sachseln ONSV Sachseln
19j 18.50  o+ Rohrer Beat, S * Sachseln ONSV Sachseln
19k 18.50  o+ Schnider Markus, S * Marbach LU LU Entlebuch
19l 18.50  +o Hodel Dominik (2000), S Schlierbach LU Surental
19m 18.50  +o Schöpfer Thomas, S * Trubschachen LU Entlebuch
19n 18.50  o+ Schuler Philipp, S ** Rothenthurm SZ Einsiedeln
19o 18.50  o+ Spichtig Clemens, T St. Niklausen OW ONSV Kerns
19p 18.50  +o Villiger Cyrill, S * Lauerz SZ Rigiverband
19q 18.50  +o Vogler Jonas (1999), S Lungern ONSV Lungern
19r 18.50  o+ von Ah Benji, T *** Giswil ONSV Giswil
19s 18.50  +o Zihlmann Silvan (2000), S Schüpfheim LU Entlebuch
19t 18.50  o+ Zimmermann Raffael (2000), S Ennetbürgen ONSV Nidwalden
19u 18.50  +o Zumstein Patrick, T Giswil ONSV Giswil
19v 18.50  o+ Hürlimann Mathias (2000), S Unterägeri ZG Oberwil-Zug
19w 18.50  +o Herger Matthias, T ** Altdorf UR UR Bürglen
19x 18.50  +- Ulrich Roman (2000), S Galgenen SZ March-Höfe
19y 18.50  +o Burch Jonas (1999), S Stalden (Sarnen) ONSV Sarnen
19z 18.50  -+ Zimmermann Martin, S ** Ennetbürgen ONSV Nidwalden
19aa 18.50  -+ Zimmermann Simon, S * Beckenried ONSV Beckenried
19ab 18.50  +o Aebli Nino (2000), T Seewis Dorf GR Unterlandquart
19ac 18.50  o+ Albert Thomas, S Alpnachstad ONSV Alpnach



Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

43. Grosser Hallenschwinget
Sarnen, 13.03.2016

Sarnen ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 17.05.2024 05:47 Seite 4/4

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
19ad 18.50  +o Arnold Lukas (1998), S Bürglen UR UR Bürglen
19ae 18.50  +o Barmettler Peter, S * Ennetbürgen ONSV Nidwalden
19af 18.50  o+ Battaglia Ursin, S ** Almens GR Heinzenberg
19ag 18.50  o+ Betschart Rainer, S ** Walchwil ZG Oberwil-Zug
19ah 18.50  o+ Ettlin Martin (1998), T Kerns ONSV Kerns
19ai 18.50  o+ Herger Fabian, S * Altdorf UR UR Schattdorf
19aj 18.50  o+ Ettlin Michael (1998), T Kerns ONSV Kerns
19ak 18.50  +o Ettlin Stefan, T * Kerns ONSV Kerns
19al 18.50  o+ Felder Martin, S Ebnet LU Entlebuch
19am 18.50  +o Fellmann Simon Winikon LU Surental
19an 18.50  o+ Gloggner Philipp, S *** Walchwil LU Rottal und Umgebung
19ao 18.50  +o Gosswiler Livio (2000), S Mastrils GR Unterlandquart
19ap 18.50  +o Gut Koni, S Wolfenschiessen ONSV Nidwalden
19aq 18.50  +o Gwerder Dominik, S Schwyz SZ Rigiverband
19ar 18.50  o+ Hauser Roman (2000), S Flüelen UR Flüelen
20 17.00  oo Zimmermann Reto (1998), S Mettmenstetten ZG Cham-Ennetsee

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


